第１号様式

○自治会長変更届
○代理人指定届
○世帯数・班数・回覧数変更届
○自治会名称変更届

　　年　　月　　日
地区連合自治会
会長　　　　　　　　　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会
会長　　　　　　　　　　　　印

次のとおり（変更・指定）したので報告します。
	会　　　　　　長
	任　　　期
	規　　　模

	新
	(フリガナ)
氏　　名

住　　所

電　　話

〒
宇都宮市

　　　―

年　 月　 日～

年 　月 　日迄
	世帯数

班　数

回覧数

	旧
	氏　　名

住　　所

電　　話
	　　　　　　　　　　　　印

宇都宮市

　　　―

　年   月　 日～

　年　 月　 日迄
	世帯数

班　数

回覧数

	代理人氏名

	電　話

	代理人住所
	〒　　　　　　　　宇都宮市

	新自治会名

	旧自治会名

上記のとおり（変更・指定）届があったので報告します。

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　宇都宮市自治会連合会

　　　会長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区連合自治会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　　　印

　　※自治会長の変更届は，新会長が地区連合自治会長に提出してください。
　　※地区連合自治会長は，宇都宮市自治会連合会へ提出してください。
　　※自治会名称変更の場合は，会議の議事録の写しを添付してください。